
Enduro Protect® Defender -hiukkassuojaava alusasu on 
vallankumous suojaavassa työvaatetuksessa. Se on 
suunniteltu erityisesti estämään tehokkaasti syöpää 
aiheuttavia aineita samalla, kun se säätelee kehon 
lämpötilaa – tavoitteenaan ehkäistä lämpökuormitusta 
ja suojella pelastajia, jotka riskeeraavat henkensä joka 
päivä.

Enduro Protect® Defender -hiukkassuojaava alusasu 
on valmistettu kaksisuuntaisesti joustavasta, nopeasti 
kuivuvasta materiaalista, joka on ergonomisesti 
muotoiltu käyttäjän mukavuuden parantamiseksi. Se 
on suunniteltu käytettäväksi päivittäin alusasuna ja 
soveltuu suojavarusteiden riisumiseen osana ”Clean 
Cab” -käytäntöä.
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Avainominaisuudet:	
	 Pitkähihainen vetoketjullinen paita ja housut

	 Erittäin hienoneuloksinen, kosteutta hallitseva, 
korkean suorituskyvyn materiaali

	 98,34 - 99,99 % savun ja hiukkasten estokyky

	 Suojaus syöpää aiheuttavia hiukkasia ja vaarallisia 
aineita vastaan

	 Kosteutta siirtävä ja nopeasti kuivuva, pehmeä ja 
kaksisuuntaisesti joustava materiaali

  Hallitsee kehon lämpötilaa ja vähentää 
lämpökuormitusta

	 Voidaan käyttää suojavarusteiden riisumisen 
yhteydessä osana ”Clean Cab” -käytäntöä

	 Saatavilla sekä miesten että naisten mallit

	 Konepestävä

	 Ei sisällä PFAS/PFOS-yhdisteitä

	 Suunniteltu täyttämään seuraavat standardit

  ASTM F903 – Nesteiden kemiallisen 
läpäisyn kestävyys

  ASTM F1671 – Virusten ja veriteitse 
tarttuvien taudinaiheuttajien läpäisyn 
kestävyys



Defender on alkuperäinen, erittäin tehokas tekninen hiukkassuojaava alusasumme. 

Se on valmistettu alkuperäisestä patentoidusta kankaastamme ja suunniteltu suojaamaan käyttäjää 
savussa ja tulipalossa esiintyviltä syöpää aiheuttavilta aineilta. Defender tarjoaa lämpö-, kemikaali- ja 
patogeenisuojan ilman PFAS/PFOS-yhdisteitä.

Defender -hiukkassuojaava alusasu on viiden vuoden tutkimuksen ja Enduro Protectin sekä Iso-Britannian 
pelastajien yhteistyön tulos. Juuri tämä alusasumalli oli mukana ensimmäisissä tieteellisissä tutkimuksissa, 
joissa mitattiin suojaavien alusvaatteiden tehokkuutta palontorjunnassa. Tutkimusnäyttö osoittaa, että tämä 
alusasu estää tehokkaasti haitallisia hiukkasia ja vaarallisia aineita – tästä juontaa sen nimi ”Defender”.

Defender siirtää kosteutta ja kuivuu nopeasti. Se on kestävä ja pitkäikäinen asu, joka on valmistettu omasta 
patentoidusta materiaalistamme. Keskeinen ero Defender ja Advance -mallien välillä on se, että Defenderin 
hengittävyys on rajoitettu eikä se ole liekinkestävä tai antistaattinen.

Hiukkassuojaavan alusasumallistomme erottaa muista sen edistynyt patentoitu materiaaliteknologia, 
joka estää 98,34 - 99,99 % savusta ja hiukkasista ja suojaa syöpää aiheuttavilta aineilta ja vaarallisilta 
yhdisteiltä. Yleisimpiä näistä ovat PAH-yhdisteet (polysykliset aromaattiset hiilivedyt), joita esiintyy tulipalon 
höyryissä. PAH-yhdisteiden (polysykliset aromaattiset hiilivedyt) tiedetään aiheuttavan syöpää ja muita 
pitkäaikaisia terveysongelmia. Lisäksi ne heikentävät immuunijärjestelmää, minkä uskotaan selittävän 
palomiesten heikentyneen vastustuskyvyn vuosien palveluksen jälkeen. Enduro Protectin hiukkassuojaava 
alusasumallisto suojaa tehokkaasti PAH-yhdisteiltä – hyvä uutinen palomiehille ja ensivastehenkilöstölle.

Defender -hiukkassuojaava alusasu on edullinen vaihtoehtomme, joka tarjoaa erinomaisen vastineen rahalle 
laadusta tinkimättä. Mikäli tarvitset täysin hengittävän, liekinkestävän ja antistaattisen alusasun, tutustu 
Advance -hiukkassuojaaviin alusasu- tai asemavaatevaihtoehtoihin.

Kuten kaikki hiukkassuojaavat alusasumme, myös Defender on PFAS/PFOS-vapaa.

DEFENDER -HIUKKASSUOJAAVA ALUSASU 
YLEISKATSAUS

PROTECTING THOSE THAT PROTECT US

www.teknosafe.fi


